ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                                                                       №1100
г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 22.05.2013
№ 599 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения правовых актов Администрации Пошехонского муниципального района в соответствие с действующим Федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава Пошехонского муниципального района,

постановляет:

1. В постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 22 мая 2013 года № 599 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» внести следующие изменения :

абзац 2 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции « расстояние от детских, образовательных, медицинских организаций и объектов спорта до входной группы предприятия розничной торговли или общественного питания, осуществляющего розничную продажу алкогольной продукции должно составлять не менее 15 метров»;

- в приложении № 1 к постановлению схему 4 «Границы прилегающей территории к МУК Детская школа искусств ( музыкальная школа) Ярославская область г. Пошехонье ул. Преображенского д. 19» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете Пошехонского района «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пошехонского муниципального района
    Н.Н. Белов